Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo do Grupo de Apresentação "TUBOS " - (Materiais
Médico-Hospitalares/Penso - Tubo de látex, tubo de silicone, tubo endotraqueal e entre outros) - EXERCÍCIO 2025.

Tipo: Menor Preço por Item   Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 4.433.285,80 (quatro milhões e quatrocentos e trinta e três mil e duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos).

Data de Abertura: 06/03/2026, às 9h (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:  consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da